
Kolejne nagrody dla Studia Piosenki HDK

W dniach 7-9. XII. 2012 uczestniczyliśmy w XVII Międzynarodowym Festiwalu Piosenki "Super Mikrofon Radia 
Jard "w Białymstoku. Poziom konkursu była bardzo wysoki. Wzięło w nim udział ok 300 osób w tym soliści , 
duety i zespoły wokalne, których to w tym roku było wyjątkowo dużo.

Hajnówkę reprezentowali : Natalia Pietroczuk, Ola Wołczyk, Ola Leoniuk, Zosia Filipiuk, Marysia Sawicka, Iza 
Karczewska, Dorota Sztyler, Kasia Drużba, Wanda Ginszt, Karolina Mirek, Julita Wawreszuk, Ewelina Dakowicz, 
Marlena Biegluk, Adriana Prusinowska , Marta Adamiuk, renata Tuszyńska, Mariola Monach , duet : Iza & Kasia, 
duet Julita & Renata oraz zespoły : Małe HDK i Studio Piosenki HDK. Wszyscy nasi wokaliści dali z siebie 
wszystko i zaśpiewali najlepiej, jak potrafią jednak konkurencja była ogromna i nie wszystkich jury mogło 
nagrodzić.

Jury pod przewodnictwem p.Lidi Trojanowskiej przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

 

kat. soliści do la 7 

 

II miejsce - Zosia Filipiuk ( "Mała smutna królewna" )

wyróżnienie - Ola Wołczyk ("Mrówka w kąpielówkach" )

wyróżnienie - Natalia Pietroczuk ( "Kolorowe obrazki" )

wyróżnienie- Ola Leoniuk ( "Puszek okruszek" )

 

kat. soliści 8-10 lat

 

wyróżnienie - Marysia Sawicka ( "Trzynastego" )

wyróżnienie - Dorota Sztyler ( "Wtedy śpiewam " )

 

kat. soliści 11-13 lat 

 

wyróżnienie - Karolina Mirek ( "Alleluja" )

 

kat. soliści 14-16 lat

 

wyróżnienie - Julita Wawreszuk ( "Jak dzieci" )

 

kat. soliści powyżej 16 lat 

 

II miejsce - Renata Tuszyńska ( "Love You I do" )

 



duety powyżej 16 lat

 

II miejsce - Julita Wawreszuk & Renata Tuszyńska ( "Czas nas uczy pogody" )

 

zespoły wokalne do lat 10 

 

I miejsce - Małe HDK ( "Zatańcz" )

 

zespoły wokalne powyżej 16 lat 

 

I miejsce - Studio Piosenki HDK ( "Wznieś serce nad zło" )

 

Ponadto Wanda Ginszt, Kasia Drużba, Marlena Biegluk i Adriana Pruisinowska zostały finalistkami Festiwalu, a to 
także duże osiągnięcie.

 

Przewodnicząca jury spośród wszystkich naszych wokalistek wybrała dwie jej zdaniem najlepsze, 
które zaprosiła na specjalnie nagranie do studia w Radio Białystok. A są to Marlena Biegluk i 
Renata Tuszyńska. 
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